
 

 

 

 

 
Pruszków, 27.03.2023 r. 

WSR.271.4.15a.2023 (78) 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 
 
 

dot. postepowania na: Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Nowoinżynierskiej w Pruszkowie na odcinku 
od ul. 3 Maja do ul. Jaronia Kowalskiego, nr WSR.271.15a2023 
  
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 
roku, poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na 
nie odpowiedziami. 
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający w ramach zamówienia będzie oczekiwał wykonania dokumentacji na wykonanie przebudowy linii 
energetycznej wysokiego napięcia 110 kV wraz z uzyskaniem na taką okoliczność decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach ? 
W ocenie naszej jednostki projektowej bardzo prawdopodobna jest kolizja co najmniej 1 słupa takiej linii w rejonie rzeki 
Żbikówki i ul. Zachodniej. 
Proszę o odpowiedź czy taki potencjalny zakres prac należy uwzględnić w ofercie.  
 Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia w zakresie projektanta jest zaprojektowanie usunięcia 
napotkanych kolizji, uniemożliwiających prawidłowe usytuowanie drogi i instalacji z nią związanych. Jeżeli na 
etapie projektowania zajdzie konieczność usunięcia kolizji z linią 110 kV, to Projektant będzie miał obowiązek 
zaprojektowania i uzgodnienia jej usunięcia, w ramach wynagrodzenia umownego. 

 
Pytanie nr 2: 
Czy w ramach przebudowy przeprawy przez rzekę Żbikówkę Zamawiający przewiduje jedynie przebudowę istniejącego 
obiektu w obecnym miejscu czy też budowę nowego obiektu inżynierskiego oraz rozbiórkę istniejącego pod ul. 
Zachodnią ?Odpowiedź: 
 Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia w zakresie projektowym jest „przebudowa przeprawy przez rz. 
Żbikówkę przy skrzyżowaniu z ul. Zachodnią.” Zamawiający oczekuje rozbiórki obecnego obiektu i budowy 
nowego, dostosowanego do projektowanego układu drogowego.  

 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ  i będą wiążące przy składaniu 
ofert. 
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